Netto

OFERTA oeowIAzuJE ob WTORKU 19.04
po NIEDZIELI 24.04.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASOW
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*** Cena z dnia: 8.04.2022

Ogérek
szklarniowy

"6,99

51% TANIEJ ]

LESISRR od19.04¢lom22. 3 :

POLSKI | 2
Migeso mielone
wieprzowe

DYSKONTOWE B

5,99

33% TANIEJ ]
0d 19.04 do 21.04.2022 o

3 RODUKT “"—*“ﬁ 5 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
| POLSKI : 1 39 CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

‘N

mosedez eluediazoAm 0Q .«

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

~ Jabtko ¥
. [Eeee  58% TANIEJ ' _
; kg 0d 19.04 do 24.04.2022 g Piwo Warka 23%
; Classic - > e
e - £ puszka TAN'EJ

: 5 SN, A S 500 ml .
Ser Mlekovita 7 A = .* Przy zakupie
=5 dzaje) : 5 g UN A . 6-paka 4.53}11
(rézne ro ] . o ~ = Przy zakupie
plastry : 1szt. 5,98/11
- 150g : ; S g :
22,60/1kg

CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 6-PAKA

15% 'I'ANIEJ ' 0d 19.04 do 21.04.2022
odmmdouuzozz.- i e TS

NOWA GAZETKA! ELVZY-12-00 0

Ofert szukaj w sklepach oraz na stronie www.netto.pl.
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DYSKONTOWE | i

ASY

. 2:(%.1 - . | 1RIK
el 3,49

Sok Kingsway

(rézne rodzaje) .
151 30% TANIEJ
2,32/11 -

Karma dila psa
Bobik

(rézne rodzaje) *
1250 g ,
* Przy zakupie 6 szt.
CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 6 SZT.

319/1kg
Przy zakupie 1 szt.
3,99/1kg

Napéj roslinny Alpro
(rézne rodzaje)

Woda niegazowana 1

Nateczowianka

15
* Przy zakupie 6-paka

7,99
Przy zakupie 1 szt.
2 1,99 9

e

(rézne rodzaje)

CENA ZA 1SZT. 1 1 99
PRZY ZAKUPIE 6-PAKA b 4




DYSKONTOWE

DNIA
ASY

/ - ’23‘334

4

Mieko
UHT 1,5%
Miletto
A z* 14
Ohigt™ * Przy zakupie 4 szt

szt. '
2,29
b4
CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 4 SZT.

Przy za
2,79/11
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18,59

16,99

= A Granat 160, TaNIES T
Z i .

20T V0’8 BIUD Z BUS)) 4

-
Pomarancza
luz

1k — -
¢ 579

3,99

31% TANIEJ !

Gruszka

luz
Tkg
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> 2 Yieleaiaka

_ / Taka SwiezosSc ma sens.

Gozdzik
Pink Kisses
doniczka
210,5cm
wys. 25 cm
1szt.

/ 9,99™

SUPERCENA

rrt 399D

doniczka 1
@12cm : *
wys. 35 cm SUPERCENA &
T1szt. o
2
&
4
5
N o
N
. Storczyk -
Skrzydiokwiat 1-pedowy 2
doniczka doniczka ES
o12cm e12cm
wys. 35cm wys. 60 cm
1szt. 1szt.
8,99 19,99
SUPERCENA SUPERCENA
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N - == =

,
“POLSKI

z szynki
Sztuka Miesa
5009 g
19,98/1kg

PRODUKT

[0

PRODUKT

POLSKI S [ -Ye} -

Sznycel z fileta

z piersi indyka P— ;

Sztuka Migsa == e
400¢g : - 4 4 ' :
31,22/1kg =

PRODUKT |

Schab wieprzowy
bez kosci
Sztuka Miesa

plastry
36049 ,

24,97/1kg
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Szynka
Goodvalley
plastry

100 g

59,90/1 kg

Od wtorku 19.04 do niedzieli 24.04.2022
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10% TANIEJ !

uk' .-s-;__._ .

FAA

ogwu.u.sv -
v M:: cpanle®
' e
WA
onse .
|et O
™ -
ae o T )

l'l'liarzunm
Mistrz Rohus

plastry
100g
49,90/1kg

4,99
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Jogurt
naturalny

z probiotykami
Activia

180 g

10,55/1 kg

na poprawe e
1,56 trawienia mggﬁ kg

Serek Bakus
Bakoma e
(rézne rodzaje) )
90 g

15,44 /1 kg

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

21,46/1kg m
2,79

Do 18% TANIEJ !

Jogurt bez

cukru
Jogobella ’

150 g

12,60/1kg
17% TANIEJ .'

Ser Liliput

Miekpol

35049

19,97/1 kg

7,59
Delma
500 g
.99

12°/oTANIE.I! 4,49
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\ N >
Gt
wp
Lody na patyku }"3 e A\
Gelato Classico iyt chscelte
(rézne rodzaje) -
120 ml
16,58/1| /2,59/
1,99 \ 22
' @ MROZONY | h = - .
23% TANIEJ § S S
Nestlé

9 szt., 1 opak.
Em—— 0,99/1 szt.
A
Nuggetsy 1 i - q
z piersi kurczaka A Zapiekanka . "
tagodne Twoje Bistro
Twoje Bistro e (rézne rodzajgh R ¥ .
400 g W WYBRANYCH S0- g [
SKLEPACH 2_0,33—2‘[,96 /1 kg

22,47/1kg
10,95
8,99

18% TANIEJ ! '

5,49 X
- i & -
_.,7‘,_-. .S“\-" s

Poledwiczki
z piersi kurczaka

tagodne M
Twoje Bistro

400g

24,97/1kg 9

13% TANIEJ !

gotowy
LY TET
w kilka

Pierogi

Twoje Bistro

(rézne rodzaje)

400 g
1,47/1 kg
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Ekologiczne

pesto

GO

> z bazylia

> Z suszonymi
pomidorami

90g
a088/1kg B9
4,49

10% TANIEJ !

Py L
\%«.;,f,}{‘_ ODORIBIO

Tomatoes

S —t

Pomidory i . 45 -
w kawatkach « Przyprawa EKO
Manfuso ) - Taheebo 4 9

400g - > czarnuszka

9,97/1kg ~ > kurkuma mielona '
—— R 09 po 16% TANIEJ
= . potasu 75/1 kg it

i witaminy E

Krem
kokosowy 17%
tluszczu BIO
Rish

400 ml
09711 899

Ekologiczny
Syrop z agawy
Bio Huzar

11% TANIEJ ! 250 g

39,96/1 kg

Ekologiczny dzem
GO EKO

> truskawkowy

> z czarnej porzeczki

1267,568/1 kg
5,42
4,59

15% TANIEJ ! ;
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:lhl'llo?a‘am Vega Up
ej in '
Look Fo:yd > paprykarz weganski
250 ml ' : > smalczyk weganski
31,96/11 ,g’g'r 2009

: ; 24,95/1kg

7,99

f-.:‘lor,,;__:"

Olej

4,99

wspomaga
trawienie
oraz metabolizm

H ":n YWY W Koatkach
Olej RPN P
z ostropestu SR = W R
Look Food R e Bulion
250 ml : ekologiczny
B Jm EkoWital
’ > drobiowy
@, s 5,79
9,99 R
9

Q
1 q > warzywny
e 4,09
| SR 83,16/1kg P

19% TANIEJ ' '
" 13% TANIEJ -
»

Ciecierzyca
ekologiczna
EkoWital
350g/2159g Ocet jabtk 5%
/ jabtkowy
R /5.70/ Bio Naturo
& 700 ml

14,27/11

bogate
w nienasycone
thuszcze

. 17% TANIEJ !
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— E‘”;’ . -

Pistacje
Sereno

o, BEZ DooAnnJ
2509 \CUKRU;

55,96/1kg

Czekolada
bez dodatku cukru
Wawel

> mleczna
5,99
90g 9
66,56/1kg
17% TANIEJ .' ;

Mieszanka
ekskiuzywna
Atis

37049

22,94/1 kg

Orzechy

ziemne prazone
bez dodatku soli
i oleju

5009

13,98/1 kg =
6,99

21% TANIEJ !

Zelki Kino!
(rézne rodzaje) ,

200g
13,95/1kg

26% TANIEJ ! _

Chrupki
kukurydziane z sola
morska BioSaurus

509
59,80/1 kg
2,99

25% TANIEJ ! ;

Podplomyki

bez cukru Kupiec
70 g

39,85/1 kg
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Platki owsiane
Breakfast from
Bell’s

> drobne

> gruboziarniste
500g

5,98/1 kg

2,99

Dzem stodzony
ksylitolem Stovit
(rézne rodzaje)

2509

23,96/1kg P
5,99

8% TANIEJ !

Orzechy
laskowe
Mamone
20049

49,95/1 kg

9,99

o 1,20

Bakalland

(rézne rodzaje)
25-30 g 35% TANIEJ ¥ szybka
43,00-51,60/1 kg 2 i zdrowa

przekaska

1’,%’;"";" } 15% TANIEJ ! :
e rodzaje .
100 g :
35.90/1kg Mi6d i
e 12 99 |
3,59 & ~. e
? e iy ryiowe

(rézne rodzaje)
60g
46,50/1 kg

2,79

G  13% TANIEJ '

Platki Sniadaniowe
Corn Flakes Nestlé
(rézne rodzaje)
450-600 g
17,45-23,26/1 kg
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Herbatka
oWwWocowa
Belin

(rézne rodzaje)
4049
63,75/1kg

L — [ VR e 2,55
Loyd . e v o ,

80 tb., 1 opak.

0,06/1th. /6;99/
5,49

21% TANIEJ !

Ksylitol
Look Food
250g

46,36/1 kg 5
\ R/ , S\ Herbata
11 59 Sa Tt _ ekologiczna
‘{1 Y = Bifix

20% TANIEJ '

> dzika réza
Swietny smak
bez glutenu

50g
95,00/1 kg

“” *‘0 4,75

Kawa
Cykoria BIO
inka

100 g

Kawa °° D 4

zbozowa 106,90/1kg
bezglutenowa
inka 12,85

(rézne rodzaje)
100 g
106,90/1 kg

10’69 = - 16% TANIEJ!

Kawa ziarnista

MK Café

(rézne rodzaje)

1kg
Kawa mielona

,51i9§ Mocca Fix Gold
Woseba
7 250g
46 9 9 36,60/1 kg

—— 9,15
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18

JEST PRZESTEPSTWEM.

Piwo Redd’s
> mango i cytryna
> jabtko i trawa

cytrynowa
puszka
500 mil
R38BT Piwo Kozel
> Lezak

.~ 3,45
k
500 mi ?
65 6,90/11
¥ =
<3
-

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

Piwo Peria Export
butelka bezzwrotna

> Cola L= f . 500 ml
> Cola Zero o 5,98/11 -

20% TANIEJ !

Kubus
7 (rézne rodzaje)

| 4 > PpPlay
_ ] ' ! Woda & Owoce
NapdjTop > niegazowana 400 ml
> Orange {0 > lekki gaz 57211
> Lemon > mocny gaz > Waterrr
21 1,51 T 500 ml
1,49/11 1,32/11 U 4,58/11

2,99 1,99 %= T’ 2,29
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Spokéj

mamy

W niskiej cenijea

ANTY

ALERGICZNE

BEZ @ BEZ

BARWNIKOW ZAPACHOWE

)

ey

Chusteczki
Hello Sensitive 6 99
100 szt. ’

1 opak.

0,06/1 szt.

<1 sztuke!

Pieluszki

Hello Sensitive
> Midi 3

56 szt., 1 opak.
0,35/1 szt.

> Maxi 4

50 szt., 1 opak.
Hello Sensitive

’
0,39/1 szt.
25 19,99 T 509,99
44 szt., 1 opak. , 28 szt., 1 opak. ,

0,35/1 szt.

0,45/1 szt. Sk

s XL 6 ' > Mini 2 12,49 '
40 szt., 1 opak. 20% TANIEJ ; 38 szt., 1 opak. 13% TANIEJ
0,49/1 szt. ® 0,32/1 szt. -
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Dezodorant w sprayu

Rexona N
(rézne rodzaje) Zel po d.
200 mil R b
Zo 12,79 Nivea
= (rézne rodzaje)
500 ml
25,98/11

10,79

15% TANIEJ !

12,99

Zel pod prysznic
Hello Sensitive
300 ml

5,29

15% TANIEJ !

Mydio do rak
Hello Sensitive

500 ml
5,99 Ho.
el iSH va ..
— TS :
dla bardzo 2 x 7 szt., 1 opak.

9,98/11
, 0,57/1 szt.

m\,_ delikatnej
| 7,99

e
L

w niskich cenach

Podpaski
Always
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Tytan
(rozne rodzaje)
TEJO g

Plyndo WC
 11,41/1kg ‘
|

ekspert
= ) _ w zabijaniu
czoteczka N B % bakterii
do zebéw 3D White

Fresh % Wkiad
oral-B w warto dbac do odéwieiacza

141 GRATIS . ozeby ' powietrza )
4,34/1szt. o S Air Wick Freshmatic
s (rézne rodzaje)
250 ml

- o | ) = 69,00/11 ) =
17,25

10% TANIEJ !

Swieze

fl pranie

w niskiej cenie

4 Karma
. § dila kota
Adult

Whiskas
> wotowina
> kurczak
1,4 kg
12,49/1 kg

19,79
17,49

11% TANIEJ !

(rézne rodzaje)

Sy 10% TANIEJ !

16,22/1kg
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Stodkie zestawy
upommkowe

- N’
Zestaw i
p.:ezentowy 34 9 99 £ o
Milka Oreo r
L SUPERCENA

Zestaw Zestaw
prezentowy prezentowy

Amaretto Tulipan
1 szt. 1szt.

44,99 59,99 s

SUPERCENA SUPERCENA

Zestaw i’ EVR T Zestaw \
prezentowy g 0 : e & PN prezentowy

Cherry '\ A - . . ‘; '.,__;i Przebisnieg

157k, ' P e < Lo 1 szt

?§9,99 Yo

~ SUPERCENA = _-_L__;; .‘

1

¥ 69,99

 SUPERCENA
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